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COMPROBANTE DE DISTRIBUCION INTERNA DE FONDOS

Entidad:

Ejercicio:

No. Fondo Global:

No. Formulario Interno:
Unidad Gastadora:

RUC/CI Responsable:
Nombre Responsable:
Monto Fondo Global:
Monto Fondo Interno:
Estado:

Clase de Fondo:

Descripcién:

522-0007-0000

DIRECCION GENERAL DE AVIACION CIVIL - DIRECCION REGIONAL |1

2019

39

113
001 - CONTABILIDAD

1500612351

LOMBEIDA VERGARA EDGAR HERNAN

160.00
160.00
APROBADO

TESORERIA
Cta. Monetaria Fecha de Pago
No. Transfer, No. Pago CUR

FAF - ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE CORRIENTES CON RECURSOS

FISCALES

Viatico a Nueva Loja, Francisco de Orellana, Shell, Macas, Lombeida Vergara Edgar Hernan, del 24 al
26/04/2019, transporiacion, OC/R-039-RIII-2019

No. de Soficitud: 39 Fecha Solicitud: 25/04/2019
No. de Doc. Aprobacién: 39 Fecha Aprobacién:  25/04/2019
No. de CUR Contable: 88083284
No. CUR
Clase de Fondo Fuente Clase de Reglstro RUC/CI Responsable Contable Pagado Mento Aprobado
FAF 001 FRC 1500612351 BBOB3284 NO 160.00

FIRMA RESPONSABLE

FIRMA AUTORIZACION




DAC

Direccién General

' de Aviacion Civil

SOLICITUD DE AUTCRIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AliJTORIZACION PARA f:sMPLIMIENTO DE FECHA DE SOLICITUD [dd-mmm-aaaa)
| SERVICIOS INSTITUCIONA
DGAC-5X3-2019-2572-M 23/04/2019
VIATICOS | x| MOVILIZACIONES | suBsiSTENCIAS [ | ALIMENTACION |
DATOS GENERALES
—APELLIROS - NOVIBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTQ QUE OCUPA:
LOMBEIDA VERGARA EDGAR HERNAN CHOFER
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR
NUEVA LOJA - SUCUMBIOS FRANCISCO DE ORELLANA - REGIONAL III
ORELLANA SHELL - PASTAZA MACAS - MORONA SANTIAGO
FECHA SALIDA (dd-mm- HORA SALIDA (hh:mm) FECHA LLEGADA (dd-mm-aaaa) HORA LLEGADA (hh:mm)
24/04/2019 05HDO 26/04/2019 23H00
SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES:
TEC.ALLYSON ASPIAZU ARQ. ELIZABETH PALACIOS Y EL SR, HERNAN LOMBEIDA.
DESCRIPCIGN DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE
TRASLADO DE LA SENORA DIRECTORA REGIONAL il Y DE LA ARQUITECTA ELIZABETH PALACIOS.
TRANSPORTE
TIPO DE TRANSPORTE|  NOMBRE DE RASOR LLEGADA
[Aéreo,terrestee, maritims, RUTA FECHA HORA FECHA
A i : E H
otros} UL EGel dd-mm-aaaa hh:mm dd-mm-aaaa e e
TERRESTRE SUZUKISZ-PEI-1113 | TENA-AHUANONUEVALOIA | 24/04/2019 | 05HOO 24/04/2018 09H30
TERRESTRE SUZUKI sZ-PEI-1113 | MUERDE TRNCSCODE | o5 00/2019 | osM3o | 25/04/2018 08HOO
TERRESTRE SUZUKI 5Z-PEI-1113 |FRANCISCO DE ORELLANA - SHELY  26/04/2019 0SHQOOD 26/04/2019 09H30
TERRESTRE SUZUKI $Z-PEI-1113 SHELL - MACAS 26/04/2019 12H00 26/04/2019 14H00
TERRESTRE SUZUKI SZ-PEI-1113 |  Macas-Tena-AvuanD | 26/04/2019 |  19H00 26/04/2019 23H00
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: NO, DE CUENTA:
AUSTRO AHORROS 15702818

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

NOTA: Esta sollcitud debero ser presentada para fo Autorizacién, por lo menos 72 horas de anticipacion al
cumplimiento de Ips servicios institucionales, solve el caso de que por necesidad Institucional la Autorided

NOMBRE DE LA O EL SERVIDOR _
SR. HERNAN LOMBEIDA
CHOFER

Nominedoro cutorice. * De no existir disponibilidad presupuestarta,
tanto lu solicitud como Io autoritacidn quedardn insubsistentes.
* El Informe de Serviclos Institucionales deberd pr se dentro del término de 4 dias de cumplido el

servicio instituclonal. Estd prohibido conceder
lservicios instituctonales durante Jos dios de descanso obfigatorio can excepcidn de los Mdximas Autoridades
o de casos excepcionoles debid Justificados por la Mdxima Autoridad o su Delegado.

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU DELEGADO

€. Ailyson Aspiazu

DIRECTORA REGIONAL Il




DIRECCION GENERAL
DF AVIACION CIVIL

Memorando Nro. DGAC-SX3-2019-2572-M

Tena, 23 de abril de 2019

PARA: Sr. Edgar Hernan Lombeida Vergara
Chofer

Sra. Arq. Maria Elizabeth Palacios Obando
Analista de IngenieriaAeropurtuarial

ASUNTO: Disposicion de traslado a los acropuertos: Lago Agrio, Francisco de
Orellana, Rio Amazonas, Crnl. Edmundo Carvajal.

De mi consideracion:

La suscrita Directora Regional III, DISPONE el traslado y comisién de servicios a los
aeropuertos: Lago Agrio, Francisco de Orellana, Rio Amazonas, Crnl. Edmundo Carvajal,
desde el 24 al 26 de abril de 2019, a la Arquitecta Elizabeth Palacios y €l sefior Hernén
Lombeida, a fin de que cumplan con las siguientes actividades:

INroFuncionario escripcion de actividades Aeropuerto
~Novedades en la pista del
paeropuerto. Lago Agrio

-Verificar el estado de la caseta del
DVOR para su mantenimiento.
+Tratar el tema de Auditoria

I Francisco de Orellana
Arq. Elizabeth Palacios  [-Reubicacion de los espacios que
1 ANALISTA DE ocupan las Empresas de Aviacion.
INGENIERIA -Reunion de trabajo con el

AEROPORTUARIA 1  |Administrador Aeroportuario, Rioc Amazonas
referente a la pista Sarayaku.
-Reunion de trabajo con el
Administrador Aeroportuario,

referente a la torre de control de la Cml. Edmundo
. : . Carvajal
pista de Taisha y el cerramiento
erimetral del aeropuerto.
Lago Agrio,

-Disposicion, como conductor del
Hernin Lombeida vehiculo de placas PEI1113, para el

CHOFER traslado de la Analista de ingenieria
Aeroportuaria y la suscrita.

Francisco de
Orellana, Rio
\Amazonas, Crnl.
Edmundo Cravajal

Con sentimientos de distinguida consideracion.

Atentamente,

Direceién: Buenos Alres Oe1-53 y Av. 10 de Agosto « Codigo Postal: 170402 / Quito - Ecuador » Teldfono: 583-2 2¢4-7400
* Documanto generade por Quipu wynvaviacioncivil.gob.ee



- DAC

Direccion General
de Aviacion Civil

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE sznwﬁos
INSTITUCIONALES

FECHA DE INFORME {dd-mmm-aaaa)

MEMORANDO No. DGAC-5X3-2019- 2572-M DGAC-5X3-2019-1664-M 02 DE MAYO 2019
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
LOMBEIDA VERGARA EDGAR HERNAN CHOFER

CIUDAD = PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL

NGMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE

NUEVA LOJA-5UCUMBIOS FRANCISCO DE ORELLANA-ORELLANA SHELL-PASTAZA

DIRECCION REGIONAL Il

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL: SENORA DIRECTORA REGIONAL {lil LA ARCIUITECTA ELIZABETH PALACIOS ¥ EL SENOR HERNAN LOMBEIDA,

INFORME DE ACTIVIDADES ¥ PRODUCTOS ALCANZADOS

FEN CUMPLIMIERTO AL MEMORANDO Nro. DGAC-5X3-2019-2572-M CUMPLO CON EL TRASLADO DE LA SENORA DIRECTORA REGIONAL Il ¥ LA ARQUITECTA ELIZABETH
PALACIOS CON EL FIN DE CUMPLIR CON EL CRONOGRAMA DE TRABAJO ESTABLECIDO EN LOS DIFERENTES AEROPUERTOS DE LA REGIONAL 111,

FIRMA DE LA Db SERTITOR CEMISIONADO
/"’f' 7 g

ROMBAE DF LA O DEL SERVIDOR
SR_HERNAN LOMBEIDA
CHOFER

JUSTIFICATIVO DE ALOJAMIENTO Y/O ALIMENTACION
No. No. FACTURA O NOTA DE VENTA DESCRIPCIGN VALOR
1 2075 1 HOSPEDAIE HOTEL SHALOM PAYOMEGUE HERRERA GRICELDA MARIA 39,20
2 1733 1 HOSPEDAJE HOSTAL MIRADOR MORALES PEREZ EDISON RICARDO 30,00
3 130 1 HOSPEDAJE RANCHO PAPA THON ANDIND JUAN ANTONIO 35,00
4 5570 LAS TABLITAS VARGAS MONTERD MARIA AIDE ALIMENTACION 13,50
5 20651 TENEDOR Y BOLON LUZON PUSDA RUTH MYREYA ALIMENTACION 3,00
6 2028 ASADERO EL GATO SOLORZAND TUAREZ JUAN ALEX) ALIMENTACION 16,80
7 2670 LAS MENESTRAS DE LA 20 DE JUNIO CORONEL FREIRE MARCOS ISRAEL ALWMENTACION 16,80
8 2241 PEREIRA LOPEZ CLARA ELIZA ALIMENTACION 10,00
g 14653 FRUTILANDIA GALLEGOS LEON MARCO NESTOR 22,74
TOTAL JUSTIFICADO 187,04
[-} 70% VIATICOS A JUSTIFICAR 0,00
VALOR A DEVOLVER ﬂ.m
FECHA 24/04/2019 21/04/2019 Eslo.s dotos se refieren al.riempo efectivamente utifizada en el cumplimiento del serviclo
dd-mmm-aps institucional, desde fe salida def fugar de residencia o trabajo habituales o del cumplimiento det
HORA 05HOO 20HD0 servicio institucionoi segun sea el coso, hasta su llegada de estos sitios
hh:mm
TRANSPORTE
TIPO DE TRANSPORTE T ———
{Aédreo,terrestre, maritl NOMBRE DE TRANSPORTE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
mo,atros})
dd-mmm-aaaa hh:mm tdd-mmm-2aaa hh:mm
TERRESTRE SUZUKI 5Z-PEI-1113 TENA - NUEVA LOJA 24/04/2019 05H00 24/04/2019 09H30
TERRESTRE SUZUKI 5Z-PEI-3113 NUEVA LOJA - FRANCISCO DE ORELLANA 25/04/2019 06H30 25/04/201% 08HOO
TERRESTRE SUZUKI SZ-PEI-1113 FRANCISCO DE ORELLANA - TENA 26/04/2019 11HOOD 26/04/2019 14HOD
TERRESTRE CAMIONETA-PEI-3730 TENA - SHELL 26/04/2019 15HOO 26/04/2019 16H30
TERRESTRE CAMIONETA-PEL-3730 SHELL - FRANCISCO DE ORELLANA 27/04/2019 5H00 27/04/2019 09H30
TERRESTRE CAMIONETA-PEL- 3730 FRANCISCO DE OFELLANA - TENA 27/04/2019 17H00 27/04/2019 20HOQ
INGTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se deberd adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos
OBSERVACIONES
NOTA

£l presente informe deberd presentarse dentro del tdrming de 4 dios del cumplimlento de servicios
institucionales, caso contrario la liquidacion se demorard e incluse de no presentario tendrio gue
restituir los valores percibidos. Cuondo el cumplimiento de servicios institucionales sea superior al
numero de dios autorizados, se deberd adjuntar Jo autorizacidn por escrito de e Mdxima Autoridod
o su Delegodo,

FIRMAS DE APROBACION

NOMBRE DE LA O EL RESPONSABLE DE LA LINIDAD SOUCITANTE

FIRMA DE LA AUTQMQ_MI
”_,f"

) DIRECTORA REGION.
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Memorando Nro. DGAC-SX3-2019-2664-M
Tena, 26 de abril de 2019

PARA: Sr. Edgar Hernan Lombeida Vergara
Chofer

ASUNTO: Alcance al Memorando Nro. DGAC-5X3-2019-2572-M, extension de la
comision de servicios.

De mi consideracion:

En alcance al Memorando Nro. DGAC-5X3-2019-2572-M, se dispone la extensién al
traslado y comision de servicios, desde ¢l dia 24 hasta el dia 27 de abril de 2019, al seiior
Hernan Lombeida chofer de la institucién, a fin de que brinde movilizacién a la suscrita
hacia el acropuerto Francisco de Orellana, desde el acropuerto Rio Amazonas; en vista de
que debido a la visita del seiior Presidente de la Repablica al acropuerto Cml. Edmundo
Carvajal de Macas, se tuvo que realizar un cambio en la agenda prevista.

-Tratar el tema de Auditoria Ambiental.
-Reubicacion de los espacios que ocupan las Empresas de Aviacion

Con sentimientos de distinguida consideracion.

Atentamente,

fi Yazmin Aspiazu Calderén
DIRECTORA REGIONAL I11

Copia:
Sra. Anita Cristina Riofrio Olatla
Analista de Recursos Humanos 1

€r

Dirocclén: Buenos Aires Oel-63 y Av. 10 de Agoslo + Cadige Postal: 170402 7 Quito - Ecuador » Taléfono: 533-2 284-7400
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AVIACION CIVIL

Memorando Nro. DGAC-SX3-2019-3211-M

Tena, 22 de mayo de 2019

PARA: Sr. Edgar Hernan Lombeida Vergara
Chofer

ASUNTO: AUTORIZACION DE PAGO DE COMISION DE FIN DE SEMANA
PARA EL SR. HERNAN LOMBEIDA VERGARA, CHOFER DE LA
DIRECCION REGIONAL IIL

De mi consideracion:

En atencidén ai Memorando Nro, DGAC-8X3-2019-2572-M, del 23 de abril de 2019
comunico gue por necesidad institucional se dispuso la extensién al traslado y comision
de servicios a la ciudad del Coca, a favor del Sr. Hernan Lombeida Vergara, Chofer de la
Direccion Regional HI, por lo gue la Direccion Regional III, Autoriza el pago de los
vidlicos correspondiente a fines de semana de acverdo al siguiente cuadro en cuyo 1exto

citit;
FECHAS
o . FECHA DE S DE FIN
N(?Ml!Rh MEMORANDO DE ME}TI\ O INICIO DE FII‘QALILALION LUGAR DE DE
DEL DISPOSICION DELA LA DELA LA SEMANA
SERVIDOR/A COMISION COMIHON COMISION COMISION .
| FERIADG

El traslado y

comision de

seTvicios a Laga Agrio,

los IFrancisco de

Memorando Nro, neropuertos: Orellana,
o e X 3.2019.25772- i
Sr. Heman DGAC-$X3-2019-2572-M [lago Agno, 14042019 [27/043019 Rio 24019
Lombeida Memorando Nro Francisco de Amazonas,
DGAC-5X3-2019-2664-M |Orellunn, Rio Crnl

Amuzons, fidmundo

Crnl. Carvayal

Edmundo

Carviyal

Con sentimientos de distinguida consideracion.

Atentamente,

Dircccion: Bucnoes Awes Oct-53 y Av. 10 de Agosto « Codigo Postal: 170402 / Quito - Ecuader - Teléfono; 593-2 294-7400

* Chpaci T HO Bt ERRCTTORICANBNI0 Por EXapi v aviaciongiviigeb.ec
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AVIACION CIVIL

Memorando Nro. DGAC-$X3-2019-3211-M
Teng, 22 de mayo de 2019

Documento firmado electranicamente
Téc. Allyson Yazmin Aspiazu Calderon
DIRECTORA REGIONAL I

Referencias:

- DOAC-5X2-2019-2664-M

Copia:
Sra. Monica Balbina Reyes Rodas

Asistente de Recurses Humanos

Sra, Anila Cristina Riofrio Olalia
Analista de Recursos Humanos 1

Sr. Ing. Jose Diego Quichimbe Vintimilla
Analistn Financiero 1

mr

dF "ALLYSOH YAIMIN

B R
¥ )

Direccidn: Buenos Ares Oel-53 y v 10 de Agosto - Cddigo Postal: 1704072 / Quilo - Ecuadyr + Telitono: 533-2 204-7400
por Chagus wenvaviacioncwit.gob.ec

22



* Documento generado por Quipux
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Memorando Nro. DGAC-YNL-2019-0542-M
Quito, D.M., 30 de abril de 2019
PARA: Sra. Anita Cristina Riofrio Olalla
Analista de Recursos Humanos 1
ASUNTO: PRESENTACION Y SALIDA
De mi consideracion:
En alcance a mi Memorando Nro. DGAC-YNL-2019-0517-M, del 25 de abril de 2019,
Me permito informar que en esta admiracion se presentaron la Sefiora Directora Regional
IHl, Técnica Alison Aspiazu, la Arquitecta Maria Elizabeth Palacios, y el sefior Hernan
Lombeida en calidad de conductor, desde el 24 abril del 2019, hasta el 25 de abril del
2019, en calidad de comisién de servicios particular que informo para los tramites
pertinentes
Con sentimientos de distinguida consideracion.
Atentamente,
Ing. Wilson Stalin Torres Raza
ADMINISTRADOR AEROPORTUARIO 2
Copia:
Sra. Téc. Allyson Yazmin Aspiazu Calderén
Directora Regional I11
Sra. Arq. Maria Elizabeth Palacios Obando
Analista de IngenieriaAeropurtuarial
Sr. Edgar Hernan Lombeida Vergara
Chofer
Diraccién: Buenos Aires 001-53 y Av. 10 de Agosio « Cddigo Postak: 170402 / Quito - Ecvador « Taléfono: §93-2 2947400

wynvviacioncivilgob.ec

11
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DIRECCION GENERAL GORERNO
DE AVIACION CIVIL DE TODOS
Vi

Memorando Nro. DGAC-YCO-2019-0683-M

Puerto Francisco de Orellana, 30 de abril de 2019

PARA; Sra. Téc. Allyson Yazmin Aspiazu Calderdn
Directora Regional 111

ASUNTO: PRESENTACION Y SALIDA DE COMISION DE LA DIRECCION
REGIONAL IH. 25 ABR 2019

De mi consideracién:

Por medio del presente, me permito informar a Usted Sefiora Directora Regional I1I, la
presentacion y salida de la comisién conformada por: Tec. Allyson Aspiazu, Directora
Regional IIl, Arq. Maria Palacios, Analista de Ingenieria Aeroportuaria 1 y Sr. Hernan
Lombeida, conductor del vehiculo Jeep SUZUKI S-Z signado con el nimero 402, placas
PEI-1113. Procedentes del Tena, se presentaron el Jueves 25 de Abril del 2019, y salieron
con destino a la Shell el viernes 26 de Abril del 2019; excepto la Sefiora Directora
Regional 11, la misma que por disposicién del Sefior Subdirector General de Aviacién
Civil, debi6 trasladarse a la Ciudad de Macas, via aérea, para recibir al Sefior Presidente
Constitucional de la Repiblica del Ecuador. Ledo Lenin Moreno en mencionada ciudad.
Objetivo de la comision: visita a las instalaciones del Aeropuerto Francisco de Orellana,

Con sentimientos de distinguida consideracién.

Atentamente,

Ing. Wilo Arturo Lépez Lomas
ADMINISTRADOR AEROPORTUARIOQ 2

Copia:
Sra. Anita Cristina Riofrio Olalia
Analista de Recursos Humanos 1

Sra. Monica Balbina Reyes Rodas
Asistente de Recursos Humanos

Sra. Arq. Maria Elizabeth Palacios Obando
Analista de IngenieriaAeropurtuarial

Sr. Edgar Hernan Lombeida Vergara
Chofer

Sr. Ing, Jose Diego Quichimbo Vintimilla
Analista Financiero 1

Direceidn: Buenos Aires Oc1-63 y Av. 10 de Agosto « Cddigo Postak 170402 / Quilo - Ecuador « Teléfono: 593-2 294-7400.
* Bocumento ganarads por Quipux wvnv.aviacioncivilgob.eo



* Documanta generado por Quiptx
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DE AVIACION CIVIL

Memorando Nro. DGAC-S§X3-2019-2766-M
Tena, 02 de mayo de 2019

PARA: Sra. Téc. Allyson Yazmin Aspiazu Calderdn
Directora Regional III

ASUNTO: INFORME DE ACTIiVIDADES E INSTALACIONES DEL
AEROPUERTO LAGO AGRIO

De mi consideracion:

ACTIVIDADES:

En referencia al memorando Nro. DGAC-$X3-2019-2572-M. Me autorizan la
movilizacion en el vehiculo de placas PEI-1113 control 402 con el fin de trasladarle a Ia
Sefiora Directora Regional IIl y a al Arq. Elizabeth Palacios al Aeropuerto de Lago
Agrio.

INFORME DE INSTALA. ES:

Las instalaciones del Acropuerto de Lago Agrio se encuentran en perfectas condiciones
sin ninguna novedad ya de acuerdo a la comision realizada desde el dia Miercoles 24 al
dia Jueves 25 de Abril de 2019,

Particular que se informa para fines legales pertinentes.

Atentamente,

F4 Pr -
Erﬂl : o
— — ?r ‘\_\_ -J-

Sr. Edgar Hernan Lombeida Vergara
CHOFER

Copia:
Sra. Anita Cristina Riofrio Olalla
Analista de Recursos Humanos 1

Direccién: Buenos Aires Oc1-53 y Av. 10 de Agosto » Cddigo Postal: 1704072 7 Quito - Ecuador » Teléfonos 593-2 294.7400

weav.aviaciencivil.gob.ec

111



* Documenis gensrade por Quipux

DIRECCION GENERA
Dt AVIACION CiviL

Memorando Nro. DGAC-8X3-2019-2763-M

Tena, 02 de mayo de 2019

PARA: Sra. Téc. Allyson Yazmin Aspiazu Calderén
Directora Regional III

ASUNTO: INFORME DE ACTIVIDADES E INSTALACIONES DEL
AEROPUERTO DE FRANCISCO DE ORELLANA.,

De mi consideracion:

ACTIVIDADES:

En referencia al memorando Nro. DGAC-$X3-2019-2572-M. Me autorizan la
movilizacion en el vehiculo de placas PEI-1113 control 402 con el fin de trasladarle a la
Sefiora Directora Regional 11l y a la Arq. Elizabeth Palacios al Aecropuerto de Francisco
de Orellana

INFORME DE INSTALACIONES;

Las instalaciones del nuevo Aeropuerto de Francisco de Orellana se encuentran en
perfectas condiciones sin ninguna novedad ya de acuerdo a la comisidn realizada desde
el dia Jueves 25 al Viernes 26 de Abril de 2019.

Particular que se informa para fines legales pertinentes.

Atentamente,

i

Sr.. Edgar Hernan Lombeida Vergara
CHOFER

Copia:
Sra. Anita Cristina Riofrio Olalla
Analista de Recursos Humanos 1

Direceidn: Buenos Afres Oei-53 y Av. 10 de Agosto » Cédige Postal: §70402 / Quito - Ecuador « Teléfono: 533-2 294-7400

weav.aviacioncvil.gob.ec

11



* Docurnento gensrado por Qeipux

DIRECCION GENERAL
CE AVIACION CIVIL

Memorando Nro. DGAC-SX3-2019-2765-M
Tena, 02 de mayo de 2019

PARA: Sra. Téc., Allyson Yazmin Aspiazu Calderon
Directora Regional 111

ASUNTO: INFORME DE ACTIVIDADES E INSTALACIONES DEL
AEROPUERTO RIO AMAZONAS

De mi consideracion:

ACTIVIDADES:

En referencia al memorando Nro. DGAC-SX3-2019-2664-M. Me autorizan la
movilizacion en el vehiculo de placas PEI-3730 control 433 con el fin de trasladarle a la
Seiiora Directora Regional [11 al Aeropuerto Rio Amazonas

NKE E DE INSTALACIONES:
Las instalaciones del Aeropuerto de Rio Amazonas se encuentran en perfectas
condiciones sin ninguna novedad ya de acuerdo a la comisién realizada desde el Viernes
26 al dia Sabado 27 de Abril de 2019.

Particular que se informa para fines legales pertinentes.

Atentamente,

;' Aol AR
r. Edgar Hernan Lombeida Vergara
CHOFER

Copia:
Sra. Anita Cristina Riofrio Olalla
Analista de Recursos Humanos 1

Direccién: Buenos Aires 0e1-53 y Av. 10 de Agosto » Cddigo Postal: 170402 / Quito - Ecuador = Teléfono: 583-2 204-7460
wnv.aviacioncivil.gob.ec

NO
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AVIACION CiviIL

Memorando Nro. DGAC-§X3-2019-2764-M
Tena, 02 de mayo de 2019

PARA: Sra. Téc. Allyson Yazmin Aspiazu Calderon
Directora Regional I11

ASUNTO: INFORME DE ACTIVIDADES E INSTALACIONES DEL
AEROPUERTO DE FRANCISCO DE ORELLANA.

De mi consideracion:

ACTIVIDADES;

En referencia al memorandoc Nro. DGAC-SX3-2019-2664-M. Me autorizan la
movilizacion en el vehiculo de placas PEI-3730 control 433 con el fin de trasladarle a la
Sefiora Directora Regional 111 al Aeropuerto de Francisco de Orellana

INFORME DE INSTALACIONES:

Las instalaciones del nuevo Acropuerto de Francisco de Orellana se encuentran en
perfectas condiciones sin ninguna novedad ya de acuerdo a la comisién realizada el dia
Sabado 27 de Abril de 2019,

Particular que se informa para fines legales pertinentes.

Atentamente,

CHOFER

Copia;
Sra. Anita Cristina Riofrio Olalla
Analista de Recursos Humanos 1

Direccién: Buenos Aires 0¢1-53 y Av. 10 de Agosto « Codigo Postal: 170402 / Quito - Ecuador « Toléfono: 593-2 284.7400

* Documanto generado por Quiptre wyavaviacioncivil.gob.ec 171
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O
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ORDEN DE MOVILIZACION No. 100
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
y/o {ines de semana o que Implique el pago de viaticos)

ORDEN DE MOVILIZACION ESTADO: INACTIVA

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

RUC

Instiluclén  DIRECCION GENERAL DE AVIACION CIVIL - DIRECCION REGIONAL HI

1768172320001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Cludad TENA
Fecha de Vigencla Desde 2019-04-24 Hora 05:00 Hasta 2019-04-26 Hora 23.00
Motivo

Cumplimiento a la disposicion de elaboracién de salvoconducto Nro, DGAC-5X3-2019-2585-M, con ef fin de
trasladar a la sefiora Directora Regional Il y a la Analista de Ingenieria Aeroportuaria, quisnes realizaran

diterenies aclividades Adminigirativas en los aeropuertos de esta Regional. RUTA: Ahuaneo - Tena - Lago
Agrio - Francisco de Orellana - Shell - Macas y Macas - Tena.

No. Ocupanles 3

AUTORIZACION
Fecha 2019-04-23 No. Comunlcacién DGAC-5X3-2019-2585-M
Lugar Crigen AHUANO-TENA

Lugar Destino LAGO AGRIO - FRANCISCO DE ORELLANA - SHELL - MACAS Y MACAS - TENA

Kilometraje Inicio 291909 Kitometraje Fin 7 J 7, 4 4]

3. DATOS DEL CONDUCTOR /7 A

Nombres

LOMBEIDA VERGARA EDGAR HERNAN Cargo CHOFER

Namero de Cédula / Pasaporle 1500612351 Tipo de Licencia D

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Color

Numero de Placa  PEI1113 Marca { Modelo GRAND VITARA 52 2.7LV6 5P

NEGRO Numero Matricula 244015

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres

TECG. ALLYSON ASPIAZU Cargo DIRECTORA REGIONAL Il

Reallzado Por RIOS CASTRO ERIKA KATERINE
Fecha de Emisién  2019-04-23 17.53




ORDEN DE MOVILIZACION No. 101
{Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
y/o fines de semana o que implique el pago de vidticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Instituciéon  DIRECCION GENERAL DE AVIACION CIVIL - DIRECCION REGIONAL 11}

RUC 1768172320001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad TENA

Fecha de Vigencia Desde 2019-04-26 Hora 14:00 Hasta 2019-04-27 Hora 22:30

Motivo  Cumplimiento a la diisposicidn de elaboracién de salvoconducto a nombre del sefior Hernan Lombeida,

como conductor del vehfculo camioneta D 'max placas PE! 3730 DAC 433,con Kilometraje 294.521, desde el
dia de viernes 26 al sabado 27 de abril del 2019, a fin de que brinde movilizacién a la suscrita, hacia el
aeropuerto Francisco de Orellana, desde el aeropuerio Rio Amazonas; en vista de que debido a la visila del
seior Presidente de fa Reptiblica al aeropuerto Crnl. Edmundo Carvajal de Macas, se luvo que realizar un
cambio en la agenda prevista, con ruta Ahuano-Shell-Fco.Orellana-Tena-Ahuano.

No. Ocupantes 2

AUTORIZACION
Fecha 2019-04-26 No. Comunicacion DGAC-5X3-2019-2667-M
Lugar Origen AHUANO - SHELL

L.ugar Destino SHELL-FRANCISCO DE ORELLANA-TENA

Kitometraje Inicio 294521 Kilometraje Fin = 29 < # 44,

3. DATOS DEL CONDUCTOR/ A

Nombres LOMBEIDA VERGARA EDGAR HERNAN Cargo CHOFER

Ntmero de Cédula / Pasaporte 1500612351 Tipo de Licencia D

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Numero de Placa PEI3730 Marca / Modelo D'MAX

Color BLANCO Numero Matricula 0001429

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres TEC. ALLYSON ASPIAZU Cargo DIRECTORA AEGIONAL Il

Realizado Por RIOS CASTRO ERIKA KATERINE
Fecha de Emisién 2019-04-26 15:58
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Hote"SHALO

Palomeque Herrera Gricelda Maria

Dir. Matriz: Los Almendros Av. Quito 726 y Av. del Chofer
Establecimiento; Bama Los Hmendros

Tetslonos. 06 2631-494 Fax, 2830 182 Wisp: 0990613636 Email hotelst

alom1@hotmeai.com

W, 3\FACTURN
K\“J RUC: 1500203645004
Aut, SRI: 1124571967

RN LSerle o001 - 001

Lago Agrio - Sucumblos - Ecuadotr
Cliente: Herndn Losheila o)
@’eccién: “Tena JﬁReg. No.
| Ruc o C.l.: ,5006155 5. Fecha Emision: 75 /O’i Mo{j l
@cha Hegada: Fecha Salida: J
Tarifa diaria: N°. de Personas Adultos: Nifios: l
DIAS DESCRIPCION [ v. UNIT V.TOTAL |
/ Alojamiento Je! jy/ov‘ 2875 H___ZJ_OO 3500
Restaurante
Bar "
Teléfonos
e e I
Lavanderia
. . Alguiler de Garaje
Varios
e varjos e —
| N - e s F = e p———
oy —— e
B | L T e
o —— e
ey ey SERTIMLA2 %| 35,00
e Mo |
S IEQRMAIDEPAGDR £
Elpctivo P ", BESCUENTO
Dineto Eleciionco 1 -
i o (bl A ﬁ = Sﬂﬂmml
Olros — Recitst Gontorme
7/ HOTE A 12% | 4,JO
A
492 A g AL O TOTALS [3y0
CLIER oy e, a1 e d —
ThaEReENTA Le Paimbral/ Maoreo 5T Gkt i /ey 7 T : 17 31 onaotooot
L.;gmum Aut, 13360 Fecha Autorlzac!én‘.%{ﬂm al Secuencla Autcrizada
Telf: 2032 885 Fecha Cadpcl(_lad: 03/04/2020 2054 al 2350 -

-

OCUMENTO CATEOORI.ZADO: NO

ORIGINAL - ADQUIRIENTE 1 GOPIA - EMISOR/ D




MORALES PEREZ

EDISON RICARDO
OTROS SEAVICIOS DE ALOJAMIENTOS

tal N

OTA DE VEN;rA
(RUC.: 2200044150007

ador

Die - 30 da Abrit Quite y Eloy Atfare

880200 A5B0292830 Emai-
REGIMEN SIMPUIFICADO - -

POR CORTO TIEMPO EN HOSTALES
Escuina Telt: 082 805 154
mareies. sckong@hobmal

-AUT.SRI. 1122995466 |
W#000001733

NOMBRE ffe,, .« Lounboch,

e

RUC_ /S0 (/735- CEGHA 2¢ Joy /P03 TELF C35d Gy 0y
DIRECCION “F e h T LR
A D RID O D OTA
fecpa dfdld  Jol D proy Mot i B J 3¢ o
N ; sen Bk T ENG A ] iy
MY ks N i ey
E_.’I_: 1‘?‘1,’ ._‘:.L_% :r ; e \i-’ 5 o =
TR W s Al Y A
or T T m . : Ar - C‘O
o e T
T OE cREQITD BT 1Y) Tk 420 RETAURANTER o e To
e - — 8029283 CATEGORIA 1
ORIGINAL CLIENTE cOPIA EMISOR

.F_bl'll Ibarra Altonao Miguel “imp. Papeleria Flores"

Imp 22/0UNIOI2018 det 1101 at 2100 “VALIDO HASTA 22JUNIOMZ0 19 - E-mail graftoasf

“CONTRIBUYENTE REGIMEN SIMp

COCA RUC. 1500744204001 Aut S.R.I. 5634
wres@hotmall.oom Telr.: 082 Be0D32

LIFICADO® [R.U.C. 4 01
l ns TAB llrns NOTA DE VENTA-RISE 002.001-
 VARGAS HONTERO HARI ADE N° 0605570
DIWE.; C*ﬂ;gz ?Q? WF WHA {_Aut. SRI. N* 1123623485
ACTIVIDADES DE HOTELES Y RESTAURANTES Tege

hasta $350,00

a.a..--r-a.-ni--..-.--.-.--.-.-.--a.- -a...! DT
;Dﬁhl Eticin | e Ea i d ;
L Fre orao i[ ] VALOR TOTAL 13.50

Origlag)

 ADDNRENTE
Copis: EMISOR
Documents Categorizada; 51

RAGCHD JSETA, gy
1 -dhed (04010 o

[EA0F e Mutoripacios, 1200 TURRE

OFfemt* desen ot Grae Prger e A e ——— 2808837
il T e— FI-DCTUBBE. 20




RUC: 0401376702001

ABUTHMYREYA
SERVICIO DE VENTA,

TENEDOR Y BOLON

FACTURA

DE COMIDA
Direc.: Barrio Central : Napo s/ny

Aut. Sri.: 1124477019

Cuenca Cel,: 0986080532
Email: cinco tenedores@yahoo.com
enriquecl@hotmail.com

Cocs - na - Ecuador
Fecha: e !x\\g\\?‘::ﬁ;\c\

cliente: {400 £ b A

CAL. ART, 080448
$.001 - 001

Ne 7920651

Ruc:  f3uciZ2 15/
Direccion: —Z<2¢IL

Telf.:

Cant. DETALLE V. Unit. [V. Total
8 [ Mekde cop Bl G| 3¢ (30
g \

: Zoese Sido
3
i
z
&
2
g
e
g
z
[C]
[
8| fomma pepaGo s
Efectivo Electrdnico | Crédito o Debito] CWOS =
; Tarifa 0% | -
rrré: C ,E Z M va 12%
I;}A torizada Recibi Conforme |TOTAL USD' S\LQ

Ibarra Vera Justo Alberto — kmp. San Francisco - Aut. 1667 RUC 0901930867001
10 B 100x2 del 20181 al 21180 - Emi. 19 - 03 -2019 Vilido hasta 19— MARZO /2020

Asadero EL GATO

RUC: 12058282030

SOLORZARC TUAREZ JUAN ALEX]

VENTA DE COMIDAS T BEDIDAS BN I?A@Fnﬂl}al
A OB e e A0 MALE [ ot Sri: 11245201
Divec_: 20 de Mayo Yastni 5/n ¥ Francisco Piarmo S.001 - 001
Cel.: 0985716026
Email: | slexixtOD@hotmail.com ATh R
Coca - - Gouador )
Fecha:_23/0y [Zef®
m:e:_lé'&_lm&ilt
Ruc_ /500 6/235-( Telf.:_0§Z8°35/6y
Direccién: Tena
Cant. DETALLE V. Unit. |V. Tot
3l | Pcnda e sona WS
z =
".'(fl L \S(}l\!‘o ég@_o 2.5
o
- N
= wt
& -
3 .
< { /
3
() J—
2 FORMA DE PAGO :
O Sub - .
e I B g i A
X Tarifa 0%
@ gs ,zgmlzx 1.3
ﬂ%\ rizada__Recibt Conforme-—— [TOTAL USD| 1%.§

Iharra Vera justo Alberto — Imp. San Frandisco - Aut. 1667 RUC 0901930867001
38 100x2 del 2001 al 2300 ~ Emi. 26 - 03 -2019 Vilio hasta 26 — MARZO /20;
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" PEREIRA LOPEZ CLARA ELISA | Ruc: 0s00202500001 |

VENTA
DIRECCION: ViA INTEROCEANICA NOTA DE

LORETO - NAPO - ECUADOR 00 ﬁﬁE 6_)2 %14 1

f =gt g
VIOTELES ¥ RESTAURANTES HASTA 420,00
CONTRIBUYENTE REGIMEN SIMPLIFICADD

FecHa;  Jy {oq /[Qfg ruc.: [Soofr233 -1
CLUENTE: [fognan L.A&A

DIRECCION Tena
FECHA DE CADUCIDAD : 10 / ABTIL / 2020

AUTOR. SRI. 1124605991

WRIBINAL: Rdguiriente - EOMA: Emisor
V. UNITARIO V. TOTAL

CANT. DETALLE CANT.

| L | ALQ pALIMA

437 A VA Saoo g e }

4 ------------

r -----------------

....... ) :
' 101ALS B8 1O
EEECTIVO
570 [UCIRENCH
AT CRIRIO/OREHD i
QTROS MECIB CONTOR: . S—

T3 HURIA 1] = " 2000
RUC- 1600751507501 - AUTQIIZ, 2840 FECHA 1449 2013 -f3 - 10 HuML 2101

§ FRUTILANDI,

GALLEGOS LEON MARCO NESTOR
Dir.: Quito s/n y Espejo” Telf - 062 300 915 ° Cel.: 099607

Lo mejor en ensaladas de Sfrutas, jugos, hamburgue

R.U.C.: 1708539273001 SERIE 001-001
AUT. S.R.\.: 1124595365 Becumenta Categorizado: NO

FACTURA 00001465

No.Doc: 0000000 ORELLANA 25/04/2019

Sr.{a} HERNAN LOMBETDA

CED/RUC: 1500612351  Hora: 14:42

Dir: TEMA

CANT. DESCRIFCION V.U, S-TOTAL
1.00 ¥COLA BOTEL  0.558  0.458
1.00 ¥PICATA BE  19.643 19,443

DESCU.  0.00 %: 0.00
SURTOTAL : 20.30
SUBT. IvA 127 20.30
SUBT. IVA 07 - .80
va 127 : 2.44
TOTAL § , 22.74

==FORMA DE PAGD==
SIN UTILI SIST.FINAN ;272 . 74

CAMBIO $: .60
No.Art.: 2 CAJ.INVITADD

REFERIRNOS

}/ can
RMA A ADA e

{rracias por Preferirmot

FECHA DE CAD. SRASRILI020
ARIASPllCOREMA.IOSéALEJANDRO-RIJC FP1BB12405001 " AUT 13342 TELF - 052 834449
DEL1IW1AL15&&"ORIGM.M‘COPWEM'MHMWM|!



RANCHO PAPA JH,

ANDINO JUAN ANTONIO
Direc: Sector La Moravia Via a Barigs
SHELL - PASTAZA

FACTURA 001-001-

N° 0971130
Aut, SRl N* 1123813815
mmuu

Guia de Remilsidn:

Fecha de Emisién: ’ZI ay fﬂ‘fﬂ—l
ARD




